
 
  

Stockholms Stadshus AB Org.nr 556415-1727  
Postadress Besöksadress Telefon E-post  
105 35 STOCKHOLM  Stadshuset, 3 tr. 08-508 290 00 info@stadshusab.se 

 

 

 
Remissvar 

Dnr SSAB 2024/80 
Sida 1 (2) 

2024-06-27 

Handläggare           Till  
Johanna Magnusson, 08-508 29762     Kommunstyrelsen  
 
 
Remiss av Motion om att bygga en evenemangshall 

Svar på remiss från Kommunstyrelsen KS 2024/271 
 
Sammanfattning 
I en motion från Jonas Naddebo (C) föreslås att Stockholm stad ska återuppta 
utredningen av en ny evenemangshall i Kista och att se över möjligheterna med en 
temporär arena om arbetet med en permanent förväntas ta lång tid. 
 
Koncernledningen är positiv till att fortsätta utreda en evenemangshall med 5 000 till     
7 000 publikplatser.  
 
Ärendet 
Jonas Naddebo (C) föreslår i en motion att Stockholms stad ska återuppta utredningen av 
att bygga en ny evenemangshall i Kista med 5000-7000 publikplatser och att se över 
möjligheterna med en temporär arena om arbetet med en permanent arena förväntas ta 
för lång tid. Motionären menar att en evenemangsarena behövs för att främja Stockholm 
som evenemangsstad och för att värna om stadens elitidrott. Den utredning som 
motionären hänvisar till beslutades av Idrottsnämnden i juni 2022, diarienummer 
5.1.1/2022/1486. Utredningen pekade bland annat på fyra möjliga platser för en ny 
evenemangsarena, där motionären förordar en placering i anslutning till Kistamässan. 
Motionen innehåller också förslag om att samverka med privata initiativtagare som 
tidigare visat intresse av att medverka i tillskapandet av en evenemangshall.  
 
Kommunstyrelsen har remitterat Motion om att bygga en evenemangshall till bland 
annat Stockholms Stadshus AB, som i sin tur remitterat vidare till dotterbolagen 
Stockholm Globe Arena Fastigheter AB och Stockholm Business Region AB. Nedan 
följer en redovisning av bolagens remissvar i huvudsak. Remissvaren i sin helhet 
återfinns i bilagorna. 
 
Underremiss 
 
Stockholm Globe Arena Fastigheter ABs remissvar har i huvudsak följande lydelse 
(bilaga 1): 
Stockholm Globe Arena Fastigheter AB äger och förvaltar Tele2 Arena, Avicii Arena, 
Hovet och Annexet. Arenorna används för olika typer av evenemang och kan skalas ned 
i vilket gör dem mycket flexibla. Tele2 Arena kan ta evenemang med 10 000 till 40 000 
åskådare, Avicii Arena 5 000 till 17 000 åskådare, Annexet 1 000 till 3 500 åskådare och 
Hovet 4 000 till 8 000 åskådare.  
 



Sid. 2 (2)

Hovet ska rivas efter att moderniseringen av Avicii arena är klar. Efter rivningen finns 
ingen annan arena i Stockholm än Avicii Arena för ishockeymatcher i de två högsta 
serierna. Eftersom ishockey spelar slutspel, där speldagar bestäms efter placering i den 
slutliga ligatabellen, kommer Avicii Arena dessutom vara blockad för ishockey under 
mars och april varje år. De flesta andra evenemang kan dock under den tiden uppträda på 
Tele2 Arena som har nedskalningsmöjligheter.  
 
Stora idrottsmästerskap, Eurovision och andra liknande evenemang blockerar en stor 
arena under ett antal veckor, varför en mindre evenemangsarena kan möjliggöra att 
exempelvis ett hockeyslutspel kan genomföras parallellt. 
 
Stockholm Business Regions remissvar har i huvudsak följande lydelse (bilaga 2): 
Stockholm Business Region är överlag positivt till att staden utreder frågan om att 
uppföra en evenemangshall med utgångspunkt från den utredning som motionären 
hänvisar till. Bolaget anser att Kista Science City och området kring Kistamässan är 
särskilt intressant för utveckling av en ny evenemangshall.  
 
Inför en eventuell fortsatt utredning framhåller Stockholm Business Region att 
ansvarsfrågan inom stadens organisation behöver klargöras och att arbetet samordnas 
mellan berörda förvaltningar och bolag inom staden. Bolaget anser att målsättningen i 
utredningsarbetet bör vara att fördjupa kartläggningen av behovet, kartlägga den mer 
specifika fysiska platsen i Kista samt i dialog med relevanta privata aktörer utreda 
finansieringsmöjligheter.  
 
Koncernledningens synpunkter 
Koncernledningen är positiv till att fortsätta utreda en evenemangshall.  
 
Koncernledningen noterar att det pågår ett projekt med att utveckla före detta Pripps 
bryggeri i Bromma till ett idrottscenter. Idrottscentret kommer bland annat innehålla en 
publikhall med kapacitet på cirka 2 400 åskådare.  
 
 
Anette Scheibe Lorentzi 
Vice VD 
 
 
Bilagor 

1. Stockholm Globe Arena Fastigheters remissvar  
2. Stockholm Business Regions remissvar
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